
Chalupa Kunčinka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

leden - březen

Cena za celou chalupu - 18 000 Kč/týden = pro 8 osob + každá další osoba 320,- Kč/noc, děti do 3 let – 100

Kč/noc, děti od 3 do 10 let – 200 Kč/noc, pes - 100 Kč/noc

Letní sezona - ceny

červen, červenec, srpen, září

Cena za celou chalupu - 19 600 Kč/týden = pro 8 osob + každá další osoba 350,- Kč/noc, děti do 3 let – 100

Kč/noc, děti od 3 do 10 let – 200 Kč/noc, pes - 100 Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Cena za celou chalupu - 14 000 Kč/týden = pro 8 osob + každá další osoba 250,- Kč/noc, děti do 3 let – 350

Kč/týden, děti od 3 do 10 let – 150 Kč/noc, pes - 400 Kč/týden

Mimo sezónu jsou možné i víkendové pobyty (min. délka 2 noci) - cena za celou chalupu - 8400 Kč/víkend

(2 nebo 3 noci) = pro 8 osob + každá další osoba 350,- Kč/noc, děti do 3 let – 100 Kč/noc, děti od 3 do 10

let – 200 Kč/noc, pes - 100 Kč/noc.

Další informace:

Provoz celoročně. Možnost týdenních nebo víkendových pobytů.

K ceně se připočítává spotřebovaná elekřina dle platných tarifů ČEZ, poplatek obci Zdobnice – dospělí 20

Kč za noc a lůžko.

Vratná kauce 3000 Kč.

Týdenní pobyty jsou v sezóně od pátku od 15 hod. do pátku 10 hod. Víkendové pobyty jsou možné pouze

mimo letní prázdniny a zimní sezónu.

Záloha se platí předem na účet a je ve výši 50% ceny pobytu.



Stravování

Doporučujeme samostatné vaření v chalupě. V přízemí se nachází velká sednice s posezením pro 14 lidí a

rozměrná rohová kuchyně se sklokeramickou deskou a troubou, lze si uvařit i na plotně v kachlových

kamnech s pecí.

Restaurace - Sokolí hnízdo na Rampuši (3km), Rychnov nad Kněžnou (13km).


